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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           35/845  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, ora 09:00, vendi 

app.gov.al. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  

Faqja e Internetit www.tirana.al 

Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikualifikim Urban Blloku që kufizohet nga rrugët “Kastriotët” - 

“Gramozi” -  “E.Balshajve” - “Ramadan Çitaku”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24434-05-29-2019  

 

5. Fondi limit: 163,162,630 (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë) leke pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 

VKB Nr. 159 datë 21.12.2018, “Për Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019-

2021”,dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2019” (e ndryshuar).  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj kalendarike duke nisur nga 

dita e  lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      01/ 07 / 2019  Ora:12 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:   01 / 07 / 2019  Ora: 12 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355684040694 (P. Pergjegjes) 
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